

## ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy na ul. Novej 132-16 a vybudovanie Komunitného centra v obci Mučín

Objekt: Stavebné práce spojené s rekonštrukciou objektu

Časť: Uzemnenie a bleskozvod

Objednávateľ: Obec Mučín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7.1.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**M Práce a dodávky M 2 239,995 0,020**

**21-M Elektromontáže 1 597,853 0,020**

1	354040270	HR-Pasovina 30/4	kg	70,000	2,016	141,120	0,000
2	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	120,000	2,688	322,560	0,000
3	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm <sup>2</sup>	M	70,000	4,032	282,240	0,000
4	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	25,000	1,152	28,800	0,000
5	210220111	Zvodový vodič bez podpier FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	48,000	2,720	130,560	0,000
6	3544245350	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8	kg	15,000	4,394	65,910	0,015
7	3540404300	HR-Podpera PV 17	ks	12,000	0,768	9,216	0,000
8	35404048000	HR-Podpera PV 23	ks	46,000	0,688	31,648	0,000
9	3540404800	HR-Podpera PV 22	ks	8,000	0,720	5,760	0,000
10	5489505000	Spona oceľová dištančná spojovacia Velox	ks	1,000	2,976	2,976	0,000
11	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	67,000	2,240	150,080	0,000
12	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	12,000	0,858	10,296	0,005
13	3540408100	HR-Svorka SU univerzálna	ks	55,000	0,691	38,005	0,000
14	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KU S	24,000	3,072	73,728	0,000
15	354040830	HR-Svorka SZ	ks	5,000	0,880	4,400	0,000
16	354040620	HR-Svorka SO	ks	5,000	0,832	4,160	0,000
17	3540406600	HR-Svorka SR 02 /skrutka M8/	ks	8,000	0,648	5,184	0,000
18	3540406100	HR-Svorka SK	ks	5,000	0,704	3,520	0,000
19	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	1,000	0,826	0,826	0,000
20	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	KU S	5,000	1,056	5,280	0,000
21	3540200200	HR-Držiak DJ 1	ks	2,000	0,648	1,296	0,000
22	3540201500	HR-JD 15	ks	1,000	1,360	1,360	0,000
23	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	5,000	4,160	20,800	0,000
24	3540200900	HR-Držiak DOU	ks	10,000	0,832	8,320	0,000
25	548951100	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	kus	5,000	0,400	2,000	0,000
26	HZS-001	Revízie	hod	9,000	12,000	108,000	0,000
27	M21-MV	Murárske výpomoci 2%	%	18,230	1,600	29,168	0,000
28	M21-PM	Podružný materiál 6%	%	4,820	4,800	23,136	0,000
29	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov 6%	%	18,230	4,800	87,504	0,000

**46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 642,142 0,000**

30	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm <sup>2</sup> (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	M	6,000	0,346	2,076	0,000
31	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	70,000	7,674	537,180	0,000
32	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	70,000	1,316	92,120	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
33	2462740600	Chemicko odolná náterová hmota SIKAGARD 64N	kg	1,300	7,952	10,338	0,000
34	246420300	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,250	1,712	0,428	0,000

**Celkom**

**2 239,995**

**0,020**